

Till alla medlemmar i SPF- Eksjöförening

Så är hösten här på allvar, regn och rusk men också sköna dagar med sol och underbara färger.

I styrelsen är vi i full färd med att planera nästa års program. Såklart vill vi variera oss, blanda föredrag med musik och annan underhållning. Innan jul ska ni ha programmet i brevlådan och det är ju bara lite drygt två månader till jul.

För att vi ska kunna vara den aktiva, glada och innehållsrika förening som vi vill så krävs det att vi blir lite flera som engagerar oss och hjälper till med aktiviteterna. Kanske det är just du som har lite tid och kan hjälpa till! Det kan vara litet och stort. Det behöver inte vara styrelseuppdrag. Nu närmast behöver vi några som kan hjälpa till att göra det trevligt på vår Råkafton den 11 november. Någon kanske vill starta en aktivitet som vi inte bedriver idag, stavgång, vandringar eller vad vet jag. Om du kan/vill ge oss en hand hör av dej till undertecknad.

Av höstens aktiviteter har vi några programpunkter kvar närmast kommer studiebesöket på **"Nya Eksjöhus"** den 25 oktober, den 7–8 november åker vi på en kryssning till **Åland**, i skrivande stund är vi 50 resenärer. Roligt att intresset är så stort. Så har vi vår **Råkafton** som jag skrev om här ovan och därefter den 29 november har vi vårt traditionella **Julbord** på Olsbergs Arena. Hoppas på stor uppslutning!

Så går det en buss till **Falkenbergsrevyn** den 19 februari! Vi har bokat 50 platser och du måste anmäla dej senast den 20 november. Biljetterna ska betalas i mitten av december och därför är det extra noga att du som vill följa med förvissas om att du har en biljett!

Så har jag en hälsning från vår distriktsordförande Kjell Lindström, som "gammal" distriktsläkare lägger han stor vikt på hälsan och han uppmanar oss att **vaccinera oss mot lunginflammation**. Här i Eksjö görs det på distriktssköterskemottagningen på Eksjö vårdcentral. Passa på och beställ en tid.

Så till sist vill jag "flagga för" vår medlemskampanj! Värva två nya medlemmar så blir du bjuden på vår Råkafton. Blir vi många nya medlemmar har vi chans till att få pengar från förbundet och distriktet i SPF:s värvartävling.

Hösthälsningar och väl mött!

Christina "Kicki" Ekbladh,
tf ordförande SPF seniorerna Eksjö
2022-10-11